
 
 
 
 

Instituto Nacional de Servicios Sociales para Jubilados y Pensionados
AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD

 
Circular

 
Número: 
 

 
Referencia: Circular Modificatoria N°1 - L.Pública 12/24 - EX-2024-67731674-INSSJP-GESP#INSSJP -s/ Adq. 
centralizada de medicamentos con destino a los Efectores Sanitarios Propios

 

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 12/24

EX-2024-67731674-INSSJP-GESP#INSSJP

CIRCULAR MODIFICATORIA Nº 1

 

REF: S/ Adquisición centralizada de medicamentos con destino a 
los Efectores Sanitarios propios del Instituto.

 

FECHA DE APERTURA: 9 DE SEPTIEMBRE DE 2024 A LAS 12:00 HORAS

 

El INSTITUTO NACIONAL DE SERVICIOS SOCIALES PARA JUBILADOS Y PENSIONADOS, procede 
a informar a los posibles oferentes lo siguiente:

 

Se rectifica la UNIDAD DE MEDIDA del Renglón N° 148, donde dice “Envase” deberá decir “Unidad” 
(tira).

•

 

GERENCIA DE ADMINISTRACION E INFRAESTRUCTURA

 



 

 


	fecha: Miércoles 28 de Agosto de 2024
	numero_documento: IF-2024-92612806-INSSJP-GAEI#INSSJP
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2024-08-28T14:58:13-0300
	Ciudad Autónoma de Buenos Aires


	usuario_0: Eduardo Agustin Cardeza
	cargo_0: Gerente
	reparticion_0: Gerencia de Administración e Infraestructura
Instituto Nacional de Servicios Sociales para Jubilados y Pensionados
		2024-08-28T14:58:14-0300




